
Uchwała Nr XXIV/189/2005 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 4 lutego 2005 roku 

 

 

 

w sprawie: zmiany treści § 3 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Karczewie  

Nr XXII/176/2004 dot. określenia wysokości stawek opłaty 

targowej na 2005 rok 

 

 

      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 19 pkt 1 i 2 ustawy z 

dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002r. Nr 9, 

poz. 84 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się treść § 3 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 9 

grudnia 2004 roku, Nr XXII/176/2004, nadając mu następujące brzmienie:   

„§ 3 ust. 1. Opłatę targową pobierał będzie inkasent w osobie pani Marianny 

Marczak – Nr  PESEL  32042107809.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

   

    

 Przewodniczący 
                                                                                              Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                                       mgr inż. Waldemar Pawlik 
 

 

 



 

 
 


